
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živá�hudební�neděle

1.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem�

Vystoupí�kapela�Jazzubs.
www.zivy-zlin.cz

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

1.�7.,�15:30–16:30,�park�Komenského�

Další�z�cyklu�nedělních�hudebních�dostaveníček�v�parku�Komenského.�
Těšit�se�můžete�na�cimbálovou�muziku�Ocúnek�z�Vizovic.�Akce�se�
uskuteční�pouze�za�příznivého�počasí.
www.ic-zlin.cz

BIG�BAND�ZLÍN

4.�7.,�17:00–18:30,�náměstí�Míru�

Koncert�zlínského�swingového�orchestru�Lubomíra�Morávka.�
Za�nepříznivého�počasí�se�akce�nekoná.�
www.ic-zlin.cz

SLAVNOSTNÍ�ODHALENÍ�POMNÍKU�OBĚTEM�1.�SVĚTOVÉ�VÁLKY

5.�7.,�místní�část�Velíková�

Akce�je�součástí�programu�jubilejního�roku�2018.�Pořádá�Komise�místní�
části�Velíková.
www.ic-zlin.cz

ZÁVODY�DĚTÍ�NA�JEZDÍTKÁCH

7.�7.,�15:00,�zábavní�park�Galaxie

Registrace�malých�i�velkých�závodníků�proběhne�na�recepci�Galaxie.�
Závody�začínají�v�15�hodin.�Každý�účastník�vyhrává,�vítězové�obdrží�
dárkové�vstupenky�do�Galaxie.�
www.ic-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živá�hudební�neděle

8.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Vystoupí�pop-rocková�kapela�Onmy.
www.zivy-zlin.cz�

DĚTSKÉ�PROHLÍDKY�HRADU

8.�7.�–�28.�8.,�9:00,�hrad�Malenovice

Hrad�Malenovice�připravil�prohlídky�speciálně�pro�děti.�Je�zapotřebí�se�
předem�objednat.
www.muzeum-zlin.cz

LETNÍ�GOSPELOVÉ�ZPÍVÁNÍ

8.�7.�–�13.�7.,�17:00–21:00,�Zlínský�klub�204�

Nenechte�si�ujít�jedinečnou�a�originální�akci�gospely�&�spirituály,�tradiční�
pro�letní�dny�ve�Zlínském�klubu�204.�Letní�škola�je�určená�pro�všechny�
bez�rozdílu�věku,�vyznání�a�pěveckých�zkušeností.
www.ic-zlin.eu

POZNÁVEJME�BAŤOVSKOU�ARCHITEKTURU�MĚSTA�ZLÍNA

12.�7.,�17:00–19:00,�Zlín�

Komentovaná�prohlídka�autobusem�s�kurátorem�Krajské�galerie�
výtvarného�umění�ve�Zlíně.�Místa�je�nutné�si�zakoupit�minimálně�dva�dny�
předem�na�recepci�budovy�14�nebo�online.�Sraz�před�budovou�14.
www.14-15.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO�–�Vezmeš�si�mě�kámo?

13.�7.,�21:30,�fotbalové�hřiště�Příluky�

www.ic-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Zámecký�letňák

13.�7.,�21:00-23:00,�Kafé�Zámek�

Přijďte�se�zasmát�u�kultovního�filmu�Pelíšky.
www.zivy-zlin.cz

MISTROSTVÍ�EVROPY�V�SILNIČNÍ�CYKLISTICE

14.�–�15.�7.,�Zlín,�Kudlov,�Jaroslavice�

Evropský�šampionát�zapadá�do�oslav�100�let�od�vzniku�Československa.�
Start�i�cíl�bude�na�ulici�Štefánikova.
www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO�–�Jumanji:�Vítejte�v�džungli

14.�7.,�21:30,�fotbalové�hřiště�Příluky�

www.ic-zlin.cz

NOČNÍ�PROHLÍDKY�HRADU

14.�7.,�20:00–23:00,�hrad�Malenovice�

Hrad�Malenovice�pokračuje�v�tradici�nočních�prohlídek.

www.muzeum-zlin.cz

GOSPELOVÁ�BOHOSLUŽBA

15.�7.,�8:00–12:00,�park�Komenského

www.zlin.evangnet.cz

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

15.�7.,�15:30–16:30,�park�Komenského�

O�další�hudební�neděli�Vám�zahraje�Veselá�trojka�z�Podhoří.�Akce�se�
uskuteční�pouze�za�příznivého�počasí.
www.ic-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živá�hudební�neděle

15.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Vystoupí�alternativně-rocková�kapela�Mers.�
www.zivy-zlin.cz

VÝSTAVA�A�KONZULTACE�–�MAMI,�TATI,�KDE�SE�BEROU�DĚTI?

16.�–�27.�7.,�Family/Senior�Point�

Výstava�maket�a�fotografií�z�prenatálního�období,�možnost�objednání�
podrobnější�konzultace�s�lektorkou�preventivních�programů.
www.zlin.familypoint.cz

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�KAŠAVA

20.�7.,�10:00,�Senior�Point�

Společný�výlet�do�Kašavy,�procházka�obcí�a�návštěva�místní�vyhlášené�
cukrárny.�Sraz�v�Senior�pointu.
www.zlin.familypoint.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Zámecký�letňák

20.�7.,�21:00,�Kafé�Zámek�

Promítat�se�bude�český�film�Hastrman.
www.zivy-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO�–�Coco

20.�7.,�21:30,�park�Komenského�

www.ic-zlin.cz

ZÁVODY�DĚTÍ�I�DOSPĚLÝCH�NA�HOROLEZECKÉ�STĚNĚ

21.�7.,�15:00,�zábavní�park�Galaxie

Registrace�malých�i�velkých�závodníků�proběhne�na�recepci�Galaxie.�
Každý�účastník�vyhrává,�vítězové�obdrží�dárkové�vstupenky�do�Galaxie.
www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO�–�Avengers:�Infinity�War

21.�7.,�21:30,�park�Komenského�

www.ic-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živá�hudební�neděle

22.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Vystoupí�Filip�Vítů�s�Markétou�Vodičkovou�a�folková�kapela�Stromy.

www.zivy-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO�–�Fakjů�pane�učiteli�3

22.�7.,�21:30,�park�Komenského�

www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO�–�Pacific�Rim:�Povstání

23.�7.,�21:30,�park�Komenského�

www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO�–�Debbie�a�její�parťačky

24.�7.,�21:30,�park�Komenského�

www.ic-zlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Workshop:�Fly�jóga,�žonglérský�workshop�

25.�7.,�16:00-18:00,�park�Komenského�

Hravé�odpoledne�plné�jógy�a�žonglování�–�slackline,�vystoupení�
Komediant�na�káře�a�nepřijdete�ani�o�pohybové�aktivity.
www.zivy-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO�–�Dvě�sestry�a�jedna�svatba

25.�7.,�21:30,�park�Komenského�

www.ic-zlin.cz

POZNÁVEJME�BAŤOVSKOU�ARCHITEKTURU�MĚSTA�ZLÍNA

26.�7.,�17:00–19:00,�Zlín�

Komentovaná�prohlídka�autobusem�s�kurátorem�Krajské�galerie�
výtvarného�umění�ve�Zlíně.�Místa�je�nutné�si�zakoupit�minimálně�dva�dny�
předem�na�recepci�budovy�14�nebo�online.�Sraz�před�budovou�14.
www.14-15.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

TEMNÝ�MĚSÍC�NAD�HRADEM

27.�7.,�20:30–23:59,�hrad�Lukov�

Pozorování�zatmění�Měsíce�přímo�z�nádvoří�hradu.�Doprovodný�program:�
výstavy,�povídání�o�hvězdách.
www.hradlukov.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Zámecký�letňák

27.�7.,�20:00,�Kafé�Zámek�

Promítání�celovečerního�filmu�Intimity�odstartuje�vystoupením�zlínské�
rockové�skupiny�MERS,�která�se�podílela�na�hudební�tvorbě�k�filmu.�
www.zlinskyzamek.cz

SVATOANENSKÁ�SLAVNOST�BARONKY�HAUPTOVÉ

28.�7.,�Zlínský�zámek�

Po�více�než�sto�letech�obnovená�tradice�bude�opět�jednodenním�
festivalem�hudby�a�mluveného�slova.�Po�celou�dobu�slavnosti�budou�
také�otevřeny�všechny�zámecké�výstavy�a�expozice.
www.ic-zlin.eu

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živá�hudební�neděle

29.�7.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Vystoupí�rocková�kapela�Gaia�a�pop-jazzová�kapela�Apoaché.
www.zivy-zlin.cz

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

29.�7.,�15:30–16:30,�park�Komenského�

K�poslechu�Vám�zahraje�zlínská�kapela�Avion�Big�Band�Zlín.�Akce�se�
uskuteční�pouze�za�příznivého�počasí.
www.ic-zlin.cz

LÉČIVÉ�STROMY

do�8.�7.,�Muzeum�JV�Moravy�

Výstava�představuje�naše�dřeviny�a�jejich�využití�v�lidovém�léčitelství�
i�současné�fytoterapii�a�gemmoterapii.�
www.muzeum-zlin.cz

ESTER�GEISLEROVÁ�A�MILAN�MAZÚR

do�27.�7.,�Galerie�Kabinet�T.��

Výstava�Tekutá�mateřská�láska�Ester�Geislerová�a�Milan�Mazúr.�Oba�
umělci�prostřednictvím�specifické�videoinstalace�pracují�s�filmovými�
nuancemi�a�různými�formami�narušování�pohyblivého�obrazu.�
www.kabinett.cz

JSME�KURÁTORY

do�12.�8.,�2.�podlaží�14.�budovy

Žáci�ZUŠ�Zlín�představují�výběr�obrazů�ze�sbírek�galerie.
www.14-15.cz

ZBRANĚ�V�PŘÍRODĚ

do�26.�8.,�Muzeum�JV�Moravy�

Výstava�přírozených�zbraní�zvířat�i�rostlin,�které�je�využívají�pro�lov�anebo�
obranu.
www.muzeum-zlin.cz

PETR�NIKL�–�OPICE

do�26.�8.,�Galerie�Václava�Chada,�zlínský�zámek��

Výstava�Petra�Nikla,�Opice.�Soubor�portrétů�vytvořených�z�fascinace�
tvářemi�opic.�
www.gvch.cz

RADIM�HANKE�–�BÍLÝ�STÍN�TVARU

do�26.�8.,�Galerie�Václava�Chada,�zlínský�zámek��

Výstava�zaměřená�na�aktuální�tvorbu�sochaře�Radima�Hankeho.
www.gvch.cz

KDO�SE�RÁD�DÍVÁ…

do�9.�9.,�Muzeum�JV�Moravy,�budova�14

Výstava�se�zaměřuje�na�různé�umělecké�přístupy�k�fenoménům,�které�
jsou�spojovány�s�dětským�způsobem�vnímání�a�vyjadřování.�
www.galeriezlin.cz

NATÁLIE�SCHMIDTOVÁ:�VZPOMÍNKY�A�SNY

do�9.�9.,�KGVU�ve�Zlíně,�1.�podlaží�budovy�14

Natálie�Schmidtová�je�autorkou�na�pomezí�naivního�umění�a�art�brut.�
www.galeriezlin.cz

PRAVĚKÉ�ZBRANĚ

do�2.�10.,�Muzeum�JV�Moravy

Zbraně�z�archeologických�sbírek�muzea.
www.muzeum-zlin.cz

VIZOVICKÉ�PEČIVO

do�2.�12.,�hájenka�hradu�Malenovice

Lidové�umění�v�proměnách�času.�
www.muzeum-zlin.cz�

HRAD�MALENOVICE

do�31.�12.,�Muzeum�JV�Moravy

Panelová�výstava�přibližující�historii�a�architekturu�hradu.
www.muzeum-zlin.cz

H�+�Z�+�KLUB�HZ�=�20�LET

3.�7.�–�30.�8.,�2.�podlaží�budovy�15,�sál�B�a�předsálí

Výstava�k�výročí�20�let�existence�Klubu�HZ,�který�se�významně�zasloužil�
o�zpracování�fondů�inženýrů�Hanzelky�a�Zikmunda�a�dalších�našich�
cestovatelů.
www.14-15.cz

POCHODEM�POD�CÍSAŘSKÝM�PRAPOREM

20.�7.�–�14.�10.,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�připomíná�vznik�Československa�v�roce�1918,�ale�i�předchozích�
téměř�400�let,�kdy�jsme�byli�součástí�rakouské�monarchie.�Vernisáž�
výstavy�19.�7.�v�17.00�hod.
www.14-15.cz

RETROSBÍRKY�–�UNIKÁTNÍ�VÝSTAVA�O�SBĚRATELSTVÍ

25.�7.�–�25.�8.,�ALTERNATIVA�–�Kulturní�institut�Zlín��

Unikátní�výstava�předmětů,�které�se�sbíraly�za�socialismu�s�cílem�
představit�fenomén�sběratelství�dnešní�generaci.
www.ic-zlin.cz�

PŘEJEME�KRÁSNÉ�PRÁZDNINY!

http://kabinett.cz

	Stránka 1
	Stránka 2

